
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU ElbasanLibrazhd

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

FRYMA E RE DEMOKRATIKE BAMIR TOPI FRD1

SHPRESA PËR NDRYSHIM

PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI P.B.K3

PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI P.O.SH6

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI 
EUROPIANE

VALENTINO MUSTAKA ABDE10

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ16

PARTIA E REFORMAVE DEMOKRATIKE 
SHQIPTARE

KRENAR RRYÇI P.R.D.SH18

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E 
SHQIPËRISË

ZEF BUSHATI ADK19

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE EDUART ABAZI AD24

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH26

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD36


